________申永亮______与北京中国政法大学教育基金会

协议书

甲方：申永亮
乙方：北京中国政法大学教育基金会

二、奖励金额及人数

本奖学金金额共计壹百万（100万）元人民币，连续5年，每年贰拾万（20万）元人民币。

    每名学生奖金额度为5000元人民币，每年奖励名额40个。

三、奖励对象

1.中国政法大学二、三、四年级全日制普通本科生以及二年级第二学士学位学生中的家庭经济困难学生。
2.同一学年内，获得国家奖学金、国家励志奖学金、校长奖学金或其他奖学金评选办法中规定不能兼得的奖学金的学生除外。

四、评选标准

1.热爱社会主义祖国，拥护中国共产党领导；
2.诚实守信，热心公益，道德品质优良；
3.积极参加社会实践和志愿服务，有较强的实践能力和创新能力；
4.自觉遵守宪法和法律，执行大学生守则和学校规章制度，上学年未受到学校纪律处分；

5.上学年学习成绩排名为本专业前40%以内，且没有不及格科目；
6.上学年在册的家庭经济困难学生。

五、评选程序
1.学生处将名额按各学院参评人数比例下放到各学院；

2.学生申请，填写《中国政法大学“申永亮奖学金”申请表》、并提交成绩单；
3.学院初审；

4.学生处复审；

5.家庭经济困难学生资助工作领导小组研究确定获奖学生名单；

6.审定名单在全校范围内公示5个工作日，公示异议后报申永亮先生审核。

7.申永亮先生审核确定获奖学生名单。